

# **Pizzeria Il Padrino ApS**

Knud Den Stores Vej 35  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/01/2021**

---

**Levent Degirmen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Pizzeria Il Padrino ApS  
Knud Den Stores Vej 35  
4000 Roskilde

CVR-nr: 39002469

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive restaurant samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør DKK 586.668 for tiden 01.01.20 - 31.12.20. Resultat efter skat udviser et overskud på DKK 9.822, hvorefter egenkapitalen ved årets udgang udgør DKK 115.642.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år. Selskabsledelse har taget initiativ til omkostningsstyring, ligesom der forventes en stigning i omsætningen for de kommende år. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets resultater i de kommende år vil reetablere selskabskapitalen.

## Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>762.652</b>	<b>586.668</b>
Personaleomkostninger	1	-675.600	-452.878
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-73.575	-62.337
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>13.477</b>	<b>71.453</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-707	-77
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>12.770</b>	<b>71.376</b>
Skat af årets resultat	2	-2.948	-15.708
<b>Årets resultat</b>		<b>9.822</b>	<b>55.668</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		9.822	55.668
<b>I alt</b>		<b>9.822</b>	<b>55.668</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill		7.230	9.037
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>7.230</b>	<b>9.037</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		82.975	98.525
Indretning af lejede lokaler		78.880	90.148
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4</b>	<b>161.855</b>	<b>188.673</b>
Deposita		63.950	63.950
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>63.950</b>	<b>63.950</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>233.035</b>	<b>261.660</b>
Råvarer og hjælpematerialer		26.400	18.900
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>26.400</b>	<b>18.900</b>
Tilgodehavende skat		68.365	23
Periodeafgrænsningsposter		9.215	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>77.580</b>	<b>23</b>
Likvide beholdninger		69.114	102.016
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>173.094</b>	<b>120.939</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>406.129</b>	<b>382.599</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		75.642	65.820
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>115.642</b>	<b>105.820</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		87.271	1.693
Skyldig selskabsskat		2.948	15.708
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		200.268	41.247
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	218.131
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>290.487</b>	<b>276.779</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>290.487</b>	<b>276.779</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>406.129</b>	<b>382.599</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	662.176	441.479
Pensionsbidrag	8.993	6.248
Andre omkostninger til social sikring	4.431	5.152
	<b>675.600</b>	<b>452.878</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	2.948	15.708
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>2.948</b>	<b>15.708</b>

## 3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>Goodwill</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	12.651
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>12.651</b>
Af- og nedskrivning primo	-3.614
Årets afskrivning	-1.807
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-5.421</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>7.230</b>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	112.684	197.049
Tilgang	0	44.950
Afgang	-0	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>112.684</b>	<b>241.999</b>
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-22.536	-98.524
Årets afskrivning	-11.268	-60.500
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-33.804</b>	<b>-159.024</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>78.880</b>	<b>82.975</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser vedr. restaurationslokaler, med et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Huslejeforpligtelsen udgør på balancetidspunktet t.kr. 63.950.

#### 6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

#### 7. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret